Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Урыновского  сельского поселения

с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                                                              Тел.2-45-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2024г.                 № 10

Об утверждении формы заявки о согласовании создания места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального

образования Урыновского сельского поселения Должанского района

Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», Решением Урыновского сельского Совета народных депутатов №33 от
24.11.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства Урыновского
сельского поселения»

                    Администрация Урыновского сельского поселения Должанского района
Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявки о согласовании создания
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования Урыновского сельского поселение Должанского
района Орловской области (Приложение №1);

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Урыновского сельского поселения И.А.Смирнова

Приложение №1
к постановлению

администрации Урыновского
сельского поселения
Должанского района

29 февраля 2024г.№ 10

в Администрацию Урыновского сельского
поселения Должанского района Орловской
области

(наименование организации, Ф.И.О. физического лица, в том числе

индивидуального предпринимателя)

ИНН, юридический и почтовый адрес, адрес регистрации по месту

жительства для физического лица, в том числе

индивидуального предпринимателя)

(Ф.И.О. руководителя, телефон)

ФОРМА ЗАЯВКИ
о согласовании создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования
Урыновского сельского поселения Должанского райоона

Орловской области

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования Урыновского
сельского поселение Должанского района Орловской области:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых
коммунальных отходов:

1.1. адрес:
  ;

1.2. географические координаты:
  .

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов:

2.1. покрытие (асфальт, бетонная плита и т.д.):
  ;

2.2. площадь покрытия кв. м;
2.3. тип и количество емкостей (бункер, евроконтейнер, заглубленный

контейнер и т.д.):
  ;

2.4. общий объем емкостей куб. м;
2.5. площадь площадки (объем бункера) для крупногабаритных отходов

  кв. м (куб. м);
2.6. норма накопления отходов м3/год ;

2.7. ограждение по периметру с трех сторон (есть/нет)
  ;

2.8. информационный аншлаг (есть/нет)
  .

3. Данные о соблюдении санитарных норм и правил:
3.1. минимальная удаленность от жилых домов, детских площадок, мест

отдыха и занятий спортом м.
4. Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов:
4.1. для юридического лица:

полное наименование:
  ;
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:
  ;
фактический адрес:
  ;

контактные данные:
  ;

4.2. для индивидуального предпринимателя:
Ф.И.О.: ;
ОГРН записи в ЕГРИП:
  ;
адрес регистрации по месту жительства:

;

контактные данные:
  ;

4.3. для физического лица:
Ф.И.О.:

;
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего
личность:
  ;
адрес регистрации по месту жительства:

;

контактные данные: .
5. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов,

складируемых на месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:
наименование:

  ;
адрес(-а):

;

площадь многоквартирного дома (административного здания, предприятия,
учебного заведения)   кв. м;
количество жителей (учащихся, участников и т.д.): человек;
контактные  данные:
  .

6. Место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов будет
создано в срок до « » 20 г.

Заявитель:
« » 20 г.

  / /

Приложение к заявке.

1. К заявке прилагаются следующие документы:

1.1. схема территориального размещения места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000 (на базе
геоинформационных систем «2Гис», «Гугл карты» и т.п.) с указанием расстояния
до ближайших зданий, строений, сооружений.